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VALVOLINE TECTYL STONE CHIPPING
BLACK 500ML

Cena brutto 67,50 zł

Cena netto 54,89 zł

Numer katalogowy VALVO TECTYL STONE CHIPP. 500ML

Kod producenta VALVO TECTYL STONE CHIPP. 500ML

Opis produktu

VALVOLINE TECTYL STONE CHIPPING BLACK 500ML 
Środek antykorozyjny klasy Premium na bazie gumy/żywicy w aerozolu. 

Tectyl Stone Chipping Black to czarny rozcieńczony rozpuszczalnikiem środek antykorozyjny na bazie gumy/żywicy. To
szybkoschnący preparat o właściwościach dźwiękochłonnych który można pokryć farbą.

Zaprojektowany specjalnie do ochrony podwozi samochodów osobowych ciężarowych przyczep oraz innych pojazdów przed
korozją i uszkodzeniami ściernymi. Idealny do ochrony nadkoli i progów samochodowych. Bardzo odporny na zewnętrze
czynniki mechaniczne: uderzenia kamieni piasek sól ścieranie itp.

Tectyl Stone Chipping Black po utwardzeniu tworzy czarną solidną odporną elastyczną powłokę zabezpieczającą powierzchnię
pojazdu przed uszkodzeniami spowodowanymi przez kamienie.

Przygotowanie powierzchni:

Maksymalną wydajność środka Tectyl Stone Chipping Black można uzyskać wyłącznie gdy powierzchnie metalowe są czyste
suche i pozbawione rdzy oleju oraz walcowiny.

Zastosowanie:

Tectyl Stone Chipping Black to środek gotowy do użycia. Zaleca się aby temperatura otoczenia oraz produktu w czasie
nakładania preparatu wynosiła od 10 do 35 °C.

Tectyl Stone Chipping Black można nakładać metodą natrysku bezpowietrznego za pomocą pneumatycznych pistoletów
podciśnieniowych lub pistoletów natryskowych ze zbiornikami ciśnieniowymi.

Jeżeli powierzchnia pokryta preparatem ma być pomalowana powłoka musi być całkowicie sucha.

W przypadku lakierów dwuskładnikowych należy najpierw rozpylić cienką warstwę powłoki gruntowej a następnie po
upłynięciu wystarczającego czasu schnięcia lakier dwuskładnikowy.

Pojemność: 500ml

Kod produktu: 887112

Firma TECTYL przez szereg lat należała do grupy VALVOLINE a obecnie jest niezależnym producentem korzystającym z
wieloletniego doświadczenia uzyskanego w trakcie prac dla globalnej marki. W wyniku przeprowadzonych prac badawczo-
rozwojowych i szeroko zakrojonych testów wprowadzono zmodernizowaną gamę produktów TECTYL w nowych opakowaniach
która zastąpi produkty sprzedawane pod marką VALVOLINE.

Wielofunkcyjne produkty TECTYL pozwalają na zabezpieczenie metalowych powierzchni zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz
przed wszelkimi uszkodzeniami spowodowanymi wilgocią solą innymi środkami żrącymi czy uderzeniami drobnymi
kamieniami.
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